

Gemeinde Obsteig

Einladung zur Sitzung des Gemeinderates

am Donnerstag, den 18.06.2020 um 20.00 Uhr im Gemeindesaal Obsteig

Tagesordnung

Punkt 1.	Bericht Burgermeister		
----------	-----------------------	--	--

- Punkt 2. Beratung und Beschlussfassung über den Rechnungsabschluss 2019
- Punkt 3. Beschlussfassung über das Angebot der Fa. IKB betreffend die Erneuerung der öffentlichen Beleuchtung in der Ortsdurchfahrt Abschnitt 1
- Punkt 4. Beratung und Beschlussfassung über das Angebot des TVB Innsbruck betreffend eine jährliche Vergütung für die Benützung des Parkplatz Arzkasten durch Touristen mit Gästekarten
- Punkt 5. Beratung und Beschlussfassung über den Erlass des Bebauungsplanes im Bereich Oberstrass, Grundstücke Nr. .393, 5788/9, 5787 (neu:.393) KG Obsteig, It. planlicher Darstellung von Raumplaner DI Dr. Erich Ortner
- Punkt 6. Beratung und Beschlussfassung über den Erlass der Änderung des örtlichen Raumordnungskonzeptes der Gemeinde Obsteig im Bereich des Grundstückes Nr. 5646, KG Obsteig, It. planlicher Darstellung von Raumplaner DI Dr. Erich Ortner
- Punkt 7. Beratung und Beschlussfassung über Auflage und Erlass eines Bebauungsplanes im Bereich Oberstrass, Grundstück Nr. 5811 (neu: 5811/2) KG Obsteig, It. planlicher Darstellung von DI Dr. Erich Ortner, ZI: 04/2020
- Punkt 8. Beratung und Beschlussfassung über das Angebot von Herrn Gratzel, MAS, Lichtdesign Gratzel betreffend eine Lichtplanung im Gemeindegebiet Obsteig
- Punkt 9. Beratung und Beschlussfassung über das Projekt PRO-BYKE: Radverkehrsförderung in Gemeinden vom Klimabündnis Tirol
- Punkt 10. Anträge, Anfragen und Allfälliges

Obsteig, am 10.06.2020

Der Bürgermeister Hermann Föger e.h.

1. An alle Mandatare

2. An die Amtstafel angeschlagen am 10.06.2020